

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายทา พองสมุทร หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๖๗,๗๐๐.- บาท (หกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายทา พองสมุทร หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑๑๔.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมข้างละ ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๘,๒๑๘.๘๓ บาท (หกหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายปกรณ์ จันทะรส	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายงยุทธ ไชยชมภู	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	เป็นกรรมการ



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนายพาท พงสมทร บ้านต้นงิ้ว หมู่ที่ 2 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2190777.72N 576697.51E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2190786.22N 576662.49E

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร ชนิดไผ่ทางดินถมข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	136.80	1.83	250.34	1.3848	2.53	346.67
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.70	210.28	1,198.60	1.3848	291.20	1,659.82
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	114.00	369.29	42,099.06	1.3848	511.39	58,298.78
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5	Contraction Joint	ม.	24.00	93.22	2,237.28	1.3848	129.09	3,098.19
6	Longitudinal Joint	ม.	38.00	87.62	3,329.56	1.3848	121.34	4,610.77
7	งานไผ่ทางดินถม	ลบ.ม.	4.56	190.76	869.87	1.3848	264.16	1,204.60
					49,984.71			
							รวม	69,218.83
								69,218.83

ตัวอักษร (-) หมายถึงค่าผันสองร้อยสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์-)

ขอเบิกเพียง

คณะกรรมการกำกับราคาากลาง

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรกรณ์ จันทร์ส)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์พร ไชยชมภู)

49,984.71
-
1.3848
1.0000
1.3848

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + [ ( x ) ]$  =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor  $F_N$ ) = x =

สำเนาถูกต้อง

  
 (นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง